
UCHWAŁA NR XXI/162/2020 
RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020, poz. 713), art.212, art. 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 869 z późn.zm.)  Rada Miejska Rakoniewic uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/103/2019 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 20 grudnia  2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany : 

1. § 1  otrzymuje nowe brzmienie  : 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości : 69.718.604,37 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie : 67.581.582,15 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie : 2.137.022,22 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności : 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości : 26.082.552,70  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

1a) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości : 18.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  
12 uchwały, 

2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p, w wysokości : 281.549,46 zł”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 11 uchwały . 

3) środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości : 954.628,00 zł ,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 13 uchwały. 

3. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, które podlegają 
przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 5 uchwały”.. 

2. § 2  otrzymuje nowe brzmienie  : 

„1. Ustala się łączną kwotę  wydatków  budżetu na 2020 rok w wysokości : 73.079.813,77 zł, z  tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości : 63.095.005,89 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości : 9.984.807,88 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości: 26.082.552,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

1a) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie: 18.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12 uchwały 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.o.f.p.w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w kwocie : 375.378,42 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 11 uchwały. 

3) wydatki majątkowe finansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie  
: 954.628,00 zł ,  zgodnie z załącznikiem Nr 13 uchwały. 

3. Określa się wykaz wydatków majątkowych na 2020 r., zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały”.. 

3. § 5 otrzymuje nowe brzmienie :  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B16BDCE-D1A8-4294-B2CF-66AA56CC87D0. podpisany Strona 1



„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy  w podziale na: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych : 3.280.250,41 zł  

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych : 871.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały”.. 

4. § 6 otrzymuje nowe brzmienie:  

„1) Ustala się dochody w kwocie : 230.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, 

2) wydatki w kwocie : 283.939,44 zł na realizację zadań określonych w gminnym w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych , 

3) ustala się wydatki w kwocie : 3.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii”.. 

5. Wprowadza się załącznik Nr 13 do Uchwały Rady Miejskiej Rakoniewic Nr XII/103/2019 z dnia   
20 grudnia  2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 nadając mu brzmienie „ Środki  otrzymane 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz finansowane nimi wydatki majątkowe  w 2020r.”, zgodnie  
w załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.  

6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B16BDCE-D1A8-4294-B2CF-66AA56CC87D0. podpisany Strona 2



Zmiany w dochodach budżetu gminy Rakoniewice na rok 2020

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXI/162/2020
Rady Miejskiej Rakoniewic
z dnia 25 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 254 629,00 269,00 254 898,00

75056 Spis powszechny i inne 33 555,00 269,00 33 824,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 555,00 269,00 33 824,00

758 Różne rozliczenia 16 983 450,21 0,00 16 983 450,21

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 135 965,21 -954 628,00 181 337,21

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

954 628,00 -954 628,00 0,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 954 628,00 954 628,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 954 628,00 954 628,00

801 Oświata i wychowanie 1 590 169,34 67 279,00 1 657 448,34

80101 Szkoły podstawowe 32 980,00 20 119,00 53 099,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7 300,00 13 214,00 20 514,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 905,00 6 905,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 47 160,00 47 160,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

0,00 7 000,00 7 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 8 200,00 8 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 31 960,00 31 960,00

852 Pomoc społeczna 650 349,00 1 000,00 651 349,00

85295 Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B16BDCE-D1A8-4294-B2CF-66AA56CC87D0. podpisany Strona 1



0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 1 000,00 1 000,00

855 Rodzina 22 291 120,71 2 684 150,00 24 975 270,71

85501 Świadczenie wychowawcze 15 016 000,00 2 678 300,00 17 694 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 300,00 1 300,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

15 000 000,00 2 678 000,00 17 678 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 624 183,00 5 000,00 6 629 183,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 35 000,00 5 000,00 40 000,00

85504 Wspieranie rodziny 620 000,00 850,00 620 850,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 850,00 850,00

Razem: 66 965 906,37 2 752 698,00 69 718 604,37

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B16BDCE-D1A8-4294-B2CF-66AA56CC87D0. podpisany Strona 2



Zmiany w wydatkach budżetu gminy Rakoniewice na rok 2020

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXI/162/2020
Rady Miejskiej Rakoniewic
z dnia 25 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 896 873,24 -631,00 4 896 242,24

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 247 273,59 -900,00 4 246 373,59

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 375,00 -900,00 39 475,00

75056 Spis powszechny i inne 33 555,00 269,00 33 824,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 169,00 885,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 100,00 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 986 850,00 5 500,00 992 350,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 864 500,00 5 500,00 870 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

11 000,00 5 500,00 16 500,00

75495 Pozostała działalność 82 000,00 0,00 82 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 460,00 2 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 -2 460,00 24 540,00

801 Oświata i wychowanie 25 624 767,69 166 176,00 25 790 943,69

80101 Szkoły podstawowe 17 881 723,00 67 279,00 17 949 002,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 318 633,00 46 844,00 365 477,00

4270 Zakup usług remontowych 275 085,00 6 905,00 281 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 323 031,67 13 530,00 336 561,67

80104 Przedszkola 4 323 926,46 400,00 4 324 326,46

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 400,00 400,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

891 488,00 98 497,00 989 985,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 62 573,00 2 816,00 65 389,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 622 615,00 76 681,00 699 296,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 700,00 16 000,00 151 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 100,00 3 000,00 24 100,00

851 Ochrona zdrowia 316 939,44 0,00 316 939,44

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 283 939,44 0,00 283 939,44

4300 Zakup usług pozostałych 106 000,00 -10 000,00 96 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B16BDCE-D1A8-4294-B2CF-66AA56CC87D0. podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 2 078 517,00 10 000,00 2 088 517,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 202 100,00 5 000,00 207 100,00

3110 Świadczenia społeczne 202 058,00 5 000,00 207 058,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 738 000,00 4 000,00 742 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 310,96 4 000,00 14 310,96

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 73 617,00 0,00 73 617,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 773,00 200,00 4 973,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 944,00 -200,00 65 744,00

85295 Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 926 129,00 -98 497,00 827 632,00

85401 Świetlice szkolne 801 828,00 -98 497,00 703 331,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 160,00 -6 000,00 46 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 543 329,00 -81 497,00 461 832,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 150,00 -11 000,00 96 150,00

855 Rodzina 22 636 620,71 2 675 150,00 25 311 770,71

85501 Świadczenie wychowawcze 15 016 000,00 2 678 300,00 17 694 300,00

3110 Świadczenia społeczne 14 873 574,62 2 655 428,85 17 529 003,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 000,00 18 000,00 111 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 460,00 3 143,00 20 603,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 450,00 441,00 2 891,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 432,04 987,15 2 419,19

4580 Pozostałe odsetki 900,00 300,00 1 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 798 683,00 5 000,00 6 803 683,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

35 000,00 5 000,00 40 000,00

85504 Wspieranie rodziny 653 000,00 850,00 653 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 744,00 709,00 36 453,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 514,00 124,00 6 638,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 914,00 17,00 931,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 25 000,00 -9 000,00 16 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

25 000,00 -9 000,00 16 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 541 069,96 -5 000,00 2 536 069,96

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 225 468,00 -5 000,00 220 468,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B16BDCE-D1A8-4294-B2CF-66AA56CC87D0. podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 635,00 -5 000,00 25 635,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 075 399,29 0,00 2 075 399,29

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 346 518,29 0,00 1 346 518,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 115,80 5 000,00 73 115,80

4300 Zakup usług pozostałych 51 175,00 -5 000,00 46 175,00

Razem: 70 327 115,77 2 752 698,00 73 079 813,77

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B16BDCE-D1A8-4294-B2CF-66AA56CC87D0. podpisany Strona 3



Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych ustawami na 2020 r.

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXI/162/2020
Rady Miejskiej Rakoniewic
z dnia 25 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 767 724,11

01095 Pozostała działalność 767 724,11

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

767 724,11

750 Administracja publiczna 161 608,00

75011 Urzędy wojewódzkie 127 784,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

127 784,00

75056 Spis powszechny i inne 33 824,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 824,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

71 490,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 576,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 576,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 68 914,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 914,00

801 Oświata i wychowanie 151 009,88

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

151 009,88

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

151 009,88

852 Pomoc społeczna 46 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 000,00

855 Rodzina 24 884 620,71

85501 Świadczenie wychowawcze 17 678 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

17 678 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B16BDCE-D1A8-4294-B2CF-66AA56CC87D0. podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 555 683,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 555 683,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 300,00

85504 Wspieranie rodziny 620 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

620 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

29 637,71

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 637,71

Razem: 26 082 552,70

BeSTia Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B16BDCE-D1A8-4294-B2CF-66AA56CC87D0. podpisany Strona 2



Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2020
r.

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXI/162/2020
Rady Miejskiej Rakoniewic
z dnia 25 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 767 724,11

01095 Pozostała działalność 767 724,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 677,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 166,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 209,92

4430 Różne opłaty i składki 752 670,69

750 Administracja publiczna 161 608,00

75011 Urzędy wojewódzkie 127 784,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 855,81

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 031,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 277,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 618,74

75056 Spis powszechny i inne 33 824,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 339,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

18 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 885,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

71 490,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 576,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 433,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 262,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 68 914,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 372,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 817,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 260,36

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 407,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 812,70

4300 Zakup usług pozostałych 1 362,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 156,95

4410 Podróże służbowe krajowe 434,60

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

290,00

801 Oświata i wychowanie 151 009,88

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

151 009,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 276,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218,33

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 149 514,75

BeSTia Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B16BDCE-D1A8-4294-B2CF-66AA56CC87D0. podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 46 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 100,00

3110 Świadczenia społeczne 2 058,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00

855 Rodzina 24 884 620,71

85501 Świadczenie wychowawcze 17 678 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

3110 Świadczenia społeczne 17 529 003,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 132,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 603,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 891,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 419,19

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 350,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,50

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 555 683,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00

3110 Świadczenia społeczne 6 002 731,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 172,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 387 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 176,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 372,42

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 205,30

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 875,63

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 083,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,00

85504 Wspieranie rodziny 620 000,00

3110 Świadczenia społeczne 600 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 344,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 329,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 327,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00

BeSTia Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B16BDCE-D1A8-4294-B2CF-66AA56CC87D0. podpisany Strona 2



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

29 637,71

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 637,71

Razem: 26 082 552,70

BeSTia Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B16BDCE-D1A8-4294-B2CF-66AA56CC87D0. podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

Wykaz wydatków majątkowych na 2020 r.
Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXI/162/2020
Rady Miejskiej Rakoniewic
z dnia 25 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 90 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 90 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
90 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy Rakoniewice dla osób fizycznych, wspólnot

 

mieszkaniowych, osób prawnych, przedsiębiorców
90 000,00

600 Transport i łączność 4 646 178,41

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 826 250,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00
Przebudowa chodnika na odcinku drogi powiatowej nr 3597P w m. 
Narożniki 25 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
1 801 250,41

Przebudowa drogi powiatowej nr 3579P Wioska-Gnin-Kobylniki- Grodzisk 
Wlkp na odcinku od granicy gminy do ul. Środkowej wraz z budową

 

kanalizacji deszczowej oraz przebudowa drogi powiatowej nr 3579P

 

Wioska-Kobylniki-Grodzisk Wlkp od granicy Gminy Grodzisk Wlkp do

 

miejscowości Gnin włącznie – etap III.

958 868,40

Przebudowa drogi powiatowej nr 3807P od granicy powiatu do 
miejscowości Wielichowo na odcinku od granicy powiatu do granicy z

 

Gminą Wielichowo
842 382,01

60016 Drogi publiczne gminne 2 359 928,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 334 928,00

Budowa chodnika w m. Narożniki (fundusz sołecki 10.000 zł) 10 000,00

Budowa drogi gminnej z m. Rostarzewo do m. Tłoki 50 000,00
Przebudowa drogi gminnej obejmujaca budowę chodnika w m. Gola - 
WPF 266 000,00

Przebudowa drogi gminnej obejmująca budowę  chodnika w m. Głodno 
(środki COVID-19 - 300.000 zł) - WPF 330 000,00

Przebudowa drogi gminnej obejmującej budowę chodnika w m.  Goździn 
(środki COVID-19 - 54.628  zł) 321 800,00

Przebudowa ul. Leśnej i Brzozowej w miejscowości Jabłonna (środki 
COVID-19 - 600.000 zł) - WPF 650 000,00

Przebudowa ul. Piaskowej w miejscowości Rakoniewice I etap - 576 
metrów (ZRID), II etap - 833 metry (zgłoszenie) - WPF 20 000,00

Przebudowa ul. Tetmajera w miejscowości Rakoniewice
  

0,00
Przebudowa ulicy Tetmajera w Rakoniewicach łącznie z kanalizacją 
deszczową - WPF 22 128,00

Rozbudowa drogi gminnej w m. Rakoniewice (Rakoniewice na stadion - ul. 
Sportowa i Słoneczna) - WPF 610 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowych pod przyszłe 
inwestycje drogowe 55 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Wykup gruntów pod drogi gminne 25 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 460 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Ruchocice 460 000,00
Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowych pod przyszłe 
inwestycje drogowe 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 594 750,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 23 750,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 23 750,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B16BDCE-D1A8-4294-B2CF-66AA56CC87D0. podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na  dofinansowanie zakupu 
oznakowanego samochodu osobowego - segment C w wersji

 

nieoznakowanej w ramach zakupu służbowych środków  transportowych

 

za połączone środki finansowe samorządów lokalnych  i środków z

 

programu Modernizacji Policji

 

23 750,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 525 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Modernizacja remizy OSP Tarnowa
 

25 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
500 000,00

Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego 
dla OSP Rakoniewice

 

500 000,00

75495 Pozostała działalność 46 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00
Rozbudowa monitoringu miejskiego o nowe punkty w Rakoniewicach i 
Rostarzewie 46 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 002 300,00

80101 Szkoły podstawowe 3 904 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 904 300,00

Przebudowa kotłowni – wymiana kotłów co - Szkoła Rostarzewo 220 000,00

Przebudowa kotłowni – wymiana kotłów co - Szkoła Ruchocice 147 300,00

Przebudowa sali gimnastycznej przy szkole w Rostarzewie - WPF 3 417 000,00
Rozbudowa kompleksu edukacyjno-sportowego w Rakoniewicach o basen 
przyszkolny - WPF 120 000,00

80104 Przedszkola 62 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

Maszyna czyszcząca i ksero- Przedszkole Rakoniewice 22 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Plac zabaw przy przedszkolu w Rakoniewicach 40 000,00

80195 Pozostała działalność 36 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00
Automat myjący – hala widowiskowo – sportowa przy szkole w 
Rakoniewicach 36 000,00

851 Ochrona zdrowia 50 000,00

85111 Szpitale ogólne 30 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
30 000,00

Dotacja celowa dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Grodzisku Wlkp.

  

30 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup urządzeń siłowni do świetlicy środowiskowej w Rostarzewie 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup urządzeń siłowni do świetlicy środowiskowej w Rostarzewie 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 513 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 350 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 350 000,00
Dokapitalizowanie spółki na rozbudowę kolejnego etapu odcinka 
kanalizacji sanitarnej w Rakoniewicach

 

350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rozbudowa kanalizacji deszczowej w Rakoniewicach Os. Wygoda
 

0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B16BDCE-D1A8-4294-B2CF-66AA56CC87D0. podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
100 000,00

Dofinansowanie montażu proekologicznych żródeł energii oraz na 
likwidację żródeł niskiej emisji na terenie gminy Rakoniewice 100 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 500,00
Oświetlenie drogowe - nowe punkty świetlne na terenie gminy, w tym z 
funduszu sołeckiego Rakoniewice wieś - 10.000 zł  -  WPF 26 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 37 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00

Monitoring składowiska odpadów w Goździnie
 

37 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 52 379,47

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 52 379,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 379,47

Modernizacja sali  – Goździn z funduszu sołeckiego
 

12 500,00

Modernizacja sali wiejskiej - Kuźnica Zbąska (fundusz sołecki 9.500,00 zł) 9 500,00
Modernizacja sali, ocieplenie budynku - Rataje (fundusz sołecki 15.087,08 
zł)  - WPF 15 087,08

Wykonanie altanki przy sali wiejskiej - Błońsko (fundusz sołecki 15.292,39 
zł) 15 292,39

926 Kultura fizyczna 35 700,00

92601 Obiekty sportowe 15 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 700,00

Doposażenie placu zabaw - Rostarzewo- (fundusz sołecki 17.000 zł) 0,00

Modernizacja płyty boiska wraz z małą architekturą w Rakoniewicach 15 700,00

92695 Pozostała działalność 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
Wykonanie altanki na placu rekreacyjno-sportowym - Komorówko 
(fundusz sołecki 20.000 zł) 20 000,00

9 984 807,88Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B16BDCE-D1A8-4294-B2CF-66AA56CC87D0. podpisany Strona 3



Strona 1 z 2 
 

                                                                                                                                                                                                   Załącznik Nr  6 

                                                                                                                                                                            do Uchwały Nr XXI /162/2020                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                   Rady Miejskiej Rakoniewic 

                                                                                                                                                                                    z dnia  25 listopada  2020 r. 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na rok 2020  

Dział, Rozdział, 

Paragraf 

Nazwa zadania Rodzaj dotacji 

przedmiotowa Podmiotowa Celowa 

600-60014 § 6300 Transport  

Drogi publiczne powiatowe  

  1.801.250,41 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 3579P Wioska-Gnin- 

Kobylniki- Grodzisk Wlkp na odcinku od granicy 

gminy do ul. Środkowej wraz z budową kanalizacji 

deszczowej oraz przebudowa drogi powiatowej nr 

3579P Wioska-Kobylniki-Grodzisk Wlkp od granicy 

Gminy Grodzisk Wlkp do miejscowości Gnin 

włącznie – etap III. 

   

 

958.868,40 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 3807P od granicy 

powiatu do miejscowości Wielichowo na odcinku od 

granicy powiatu do granicy z Gminą Wielichowo 

   

842.382,01 

600-60016 § 2710 Transport  

Drogi publiczne gminne  

  10.000,00 

 Dotacja na remont drogi gminnej ( Błocko – Łąkie) 

dla Gminy Wolsztyn   

  10.000,00 

851-85111§ 6220 Ochrona zdrowia  

Szpitale ogólne 

  30.000,00 

 Dotacja na dofinansowanie zakup sprzętu medycznego 

dla SPZOZ w Grodzisku Wlkp ( fotel ginekologiczny) 

  30.000,00 

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1.439.000,00 - 

 

921-92109 § 2480 Domy i ośrodki  kultury     

 Upowszechnianie kultury, popularyzacja muzyki   899.000,00  

921-92116 § 2480 Biblioteki   - 

 Prowadzenie zadań samorządu gminnego w zakresie 

kultury - biblioteki 

- 435.000,00 - 

921-92118 § 2480 Muzea   - 

 Działalność wystawiennicza - 105.000,00 - 

  

Ogółem dotacje-sektor finansów publicznych – 

3.280.250,41 zł 

-  

1.439.000,00 

 

1.841.250,41  

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2020 

Dział, Rozdział, 

Paragraf 

Nazwa zadania Rodzaj dotacji 

przedmiotowa Podmiotowa Celowa 

 Rolnictwo i łowiectwo - - 90.000,00 

010-01010§6230 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - -  

 Dotacja celowa na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Rakoniewice- dla osób fizycznych , wspólnot 

mieszkaniowych, osób prawnych, przedsiębiorców 

- - 90.000,00 

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

- - 516.500,00 

 

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa    

 

 

754-75412§2820 

Sfinansowanie kosztów ubezpieczenia AC i OC 

samochodów pożarniczych  wraz ze sprzętem 

będącym na wyposażeniu samochodu  OSP Jabłonna i  

OSP Rakoniewice  

- - 12.500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B16BDCE-D1A8-4294-B2CF-66AA56CC87D0. podpisany Strona 1



Strona 2 z 2 
 

Dofinansowanie zakupu sprzętu p.poż dla OSP  

Jabłonna, Ruchocice, Wioska, Gnin oraz remont remiz  

OSP Rostarzewo i OSP Tarnowa. 
- - 

4.000,00 

 

754-75412§6230 Dofinansowanie zakupu ciężkiego  

samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP 

Rakoniewice   
- - 500.000,00 

     

 Ochrona zdrowia - - 20.000,00 

 

 Zadania z zakresu wychowania w trzeźwości i 

przeciwdziałania alkoholizmowi- przeciwdziałania 

patologiom społecznym w zakresie: 

 

   

851-85154§2360 opieki, edukacji, oświaty i wychowania prowadzonych 

w formie ogniska na terenie Rakoniewic 

- - 20.000,00 

  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
   

100.000,00 

 

900-90005§6230 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  - -  

 Dotacja celowa na dofinansowanie montażu 

proekologicznych źródeł energii oraz likwidację źródeł 

niskiej emisji na terenie na terenie gminy Rakoniewice  

 

- 

 

- 

 

100.000,00 

  

Kultura fizyczna 

 

   

145.000,00 

 Zadania w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej w tym : 
   

926-92605§2360 Wsparcie realizacji zadania z zakresu kultury fizycznej 

i sportu, poprzez organizację zajęć dla osób po 50 roku 

życia 

 

- 

 

- 

 

10.000,00 

926-92605§2820 Upowszechnianie kultury fizycznej w ramach klubów i 

organizacji sportowych na terenie gminy – 

prowadzenie rozgrywek piłki nożnej  

 

- 

 

- 

 

110.000,00 

926-92605§2820 Prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży z 

terenu gminy Rakoniewice na hali widowiskowo-

sportowej w Rakoniewicach  

- - 25.000,00 

 Ogółem dotacje-spoza sektora finansów 

publicznych-   871.500,00 zł - -  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B16BDCE-D1A8-4294-B2CF-66AA56CC87D0. podpisany Strona 2



                                                                                                                  Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXI /162/2020                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                   Rady Miejskiej Rakoniewic                                                                                  

                                                z dnia 25 listopada 2020 r. 
                                                                                                                          

 

 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

oraz finansowane nimi wydatki majątkowe w 2020r. 
 

 

 

 

Nazwa  

Dział , rozdział  

  

§ 

 

Dochody  

 

 

Wydatki  

 

 

Dział 758 Różne rozliczenia  

 

  

954.628,00 

 

x 

Rozdz. 75816   

Wpływy do rozliczenia  

 

  

954.628,00 

x 

 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów ( związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł  

 

 

6290 

 

954.628,00 

x 

 

Dz. 600 Transport   

 

  

x 

 

 

954.628,00 

 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   

 

  

x 

 

954.628,00 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  w tym :  

 
• Przebudowa drogi gminnej obejmującej budowę chodnika w 

miejscowości Głodno    

• Przebudowa drogi gminnej obejmującej budowę chodnika w 

miejscowości Goździn  

• Przebudowa ul. Leśnej i Brzozowej w miejscowości 

Jabłonna    

 

 

6050 

x 

 

 

954.628,00 

 
 

300.000,00 

 

54.628,00 

 

600.000,00 

 

Razem 

 

954.628,00 

 

954.628,00 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B16BDCE-D1A8-4294-B2CF-66AA56CC87D0. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dochody i wydatki - zwiększenie o kwotę : 2.752.698,00 zł

Załącznik nr 1

Dz. 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75056 Spis powszechny i inne - zadanie zlecone
Na podstawie zawiadomienia z Wojewódzkiego Biura Spisowego w Poznaniu , pismo Nr POZ-
WO.5742.1.2020.3 z dnia 12.11.2020r. zwiększono plan dotacji celowych § 2010 w kwocie : 269 zł na
tzw. wydatki rzeczowe z pracami przygotowawczymi do Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i
Mieszkań w 2021r.

Dz. 758 Różne rozliczenia
Otrzymane środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 zaplanowano w rozdz. rozdz. 75814 „ Różne
rozliczenia finansowe” w § 6290 kwota : 954.628,00, według pisma Ministerstwa Finansów ST9.4761.54.2020 z
dnia 21.10.2020r. winny być przyjęte w rozdz. 75816 „ Wpływy do rozliczenia w § 6290 kwota : 954.628,00,
Podział środków zawarty jest w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały.
Dz. 801 Oświata i Wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe
Szkoła Rakoniewice
Zwiększenie dochodów o kwotę : 20.119 zł w tym : § 0750 - 13.214 zł , § 0950 – 6.905 zł. ( dochody z
wynajmu i odszkodowania za zalanie pomieszczeń budynku szkoły).
Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół
Zwiększenie dochodów o kwotę : 47.160 zł w tym w §0630 – 7.000 zł, § 0920 – 8.200 zł, § 0970- 31.960
zł.( zasądzona wyrokiem kara za nienależyte wykonanie umowy na dowozy szkolne łącznie z kosztami
sadowymi i odsetkami) .

Dz. 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85295 Pozostała działalność
Zwiększenie dochodów w § 0960 – 1.000 zł , darowizny na zorganizowanie Wigilii dla samotnych z Gminy
Rakoniewice.

Dz. 855 Rodzina
Rozdz. 85501 Świadczenie wychowawcze – zadanie zlecone
Ø Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego , pismo Nr FB-I.3111.383.2020.7 z dnia

6.11.2020r. zwiększono plan dotacji celowych § 2060 w kwocie : 2.678.000 zł na dostosowanie planu
do potrzeb.

Ø OPS zwiększenie § 0920 – 300 zł , dochody z tytułu odsetek od nienależnie pobranych świadczeń
wychowawczych za lata ubiegłe

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Ø OPS zwiększenie § 0940 – 5.000 zł , dochody tytułu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych i

świadczeń z funduszu alimentacyjnego za lata ubiegłe.
Rozdz. 85504 Wspieranie rodziny
Na podstawie umowy Nr PS-III.946.2.2.2020.128 z Wojewodą Wielkopolskim wprowadza się po stronie
dochodów środki z Funduszu Pracy w § 2690 w kwocie : 850 zł na pokrycie kosztów wypłaty
jednorazowego dodatku do wynagrodzenia asystenta rodziny.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B16BDCE-D1A8-4294-B2CF-66AA56CC87D0. podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 wydatki

Dz. 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urząd Miejski Gminy
Zmniejszenie wydatków w § 4170 o : 900 zł
Rozdz. 75056 Spis powszechny i inne - zadanie zlecone
Zwiększenie wydatków o kwotę : 269 zł w tym : § 4210 – 169 zł, § 4360 – 100 zł na tzw. wydatki
rzeczowe z pracami przygotowawczymi do Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w
2021r.

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdz. 75412 Ochotnicze Straże Pożarne
Zwiększenie w § 2820 o kwotę : 5.500 zł
Dotacja na sfinansowanie kosztów ubezpieczenia AC i OC nowopozyskanego ciężkiego samochodu
pożarniczego m-ki Scania dla OSP Rakoniewice.
Rozdz. 75495 Pozostała działalność
Zwiększenie wydatków w § 4210, a zmniejszenie w § 4300 o kwotę : 2.460 zł ( przesuniecie środków z utrzymania
monitoringu na zakup szafy do urządzeń przeznaczonych do monitoringu. )

Dz. 801 Oświata i Wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe
Szkoła Rakoniewice
Zwiększenie wydatków o kwotę : 20.119 zł w tym : § 4210 - 13.214 zł , § 4270 – 6.905 zł. ( niezbędne
zakupy na rzecz szkoły, uzupełnienie środków poniesionych w związku z zalaniem pomieszczeń budynku
szkoły).
Szkoła Rostarzewo
Zwiększenie wydatków o kwotę : 47.160 zł w tym w § 4210 – 33.630 zł, § 4300 – 13.530 zł.
( wyposażenie sal dydaktycznych) .

Rozdz. 80104 Przedszkola
Szkoła Łąkie
Zwiększenie wydatków w § 4170 – 400 zł ( wynagrodzenie komisji na nauczyciela mianowanego )

Dz. 851 Ochrona Zdrowia
Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zmniejszenie wydatków w § 4300 o kwotę : 10.000 zł.
Zwiększenie wydatków majątkowych w § 6060 o kwotę : 10.000 zł „ zakup urządzeń siłowni do świetlicy
środowiskowej w Rostarzewie.

Dz. 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe
Zwiększenie wydatków w § 3110 – 5.000 zł ( większa liczba wniosków o przyznanie dodatku
mieszkaniowego)
Rozdz. 85219 Ośrodek Pomocy Społecznej
Zwiększenie wydatków w § 4210 o kwotę : 4.000 zł ( na zakup laptopa, środków ochronnych i płynów do
dezynfekcji )
Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - zadanie zlecone
Zmniejszenie w § 4170 – 200 zł, , zwiększenie w § 4110 – 200 zł. ( opłacenie składek ZUS od umowy
zlecenia)
Rozdz. 85295 Pozostała działalność - zadania własne
W wydatkach OPS
Zwiększenie wydatków § 4300 w kwocie : 1.000 zł, darowizny na zorganizowanie Wigilii dla samotnych z
Gminy Rakoniewice.

Dz. 855 Rodzina

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B16BDCE-D1A8-4294-B2CF-66AA56CC87D0. podpisany Strona 2



Rozdz. 85501 Świadczenie wychowawcze – zadanie zlecone
Ø Zwiększenie wydatków w OPS o kwotę : 2.678.000 zł w tym : § 3110 – 2.655.428,85 zł, § 4010 – 18.000
zł, § 4110 – 3.143 zł, § 4120 – 441 zł, § 4210 – 987,15 zł.

Ø UM zadania własne , zwiększenie wydatków § 4580 – 300 zł , ( zabezpieczenie środków na zwrot
kosztów upomnienia, które egzekwuje Wielkopolski Urząd Wojewódzki z tytułu nienależnie pobranych
świadczeń wychowawczych i przekazuje do OPS )

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – własne
Ø UM zwiększenie wydatków § 2910 – 5.000 zł , ( zabezpieczenie środków na zwrot dotacji do Urzędu
Wojewódzkiego z tytułu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu
alimentacyjnego za lata ubiegłe).

Rozdz. 85504 Wspieranie rodziny
Zwiększenie wydatków o: 850 zł w tym w § 4010 – 709 zł, § 4110 – 124 zł, § 4120 – 17 zł. ( środki z
Funduszu Pracy na pokrycie kosztów wypłaty jednorazowego dodatku do wynagrodzenia asystenta rodziny)
.
Rozdz. 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych
Zmniejszenie wydatków w § 4330 o kwotę : 9.000 zł (niewykorzystane środki planowane na opłaty za
umieszczenie dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych).

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Zmniejszenie wydatków w § 4210 o kwotę : 5.000 zł ( zakup drzewek) .

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Zmniejszenie wydatków w § 4300 , a zwiększenie w § 4210 o kwotę : 5.000 zł ( na wyposażenie sal
wiejskich).

Zmiana w wydatkach budżetu oświaty na rok 2020 w planach poszczególnych jednostek , która pozwoli
zabezpieczyć środki na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod dla
dzieci i młodzieży.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne
Zmniejszenie w § 3020 – 6.000 zł - szkoła Rakoniewice
Zmniejszenie w § 4010 – 81.497 zł w tym : szkoła Rakoniewice – 48.000 zł, Rostarzewo – 12.000 zł,
Jabłonna – 21.497 zł.
Zmniejszenie w § 4110 – 11.000 zł - szkoła Rakoniewice

Dz. 801 Oświata i Wychowanie
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
Zwiększenie
§ 3020 o kwotę : 2.816 zł szkoła Ruchocice
§ 4010 o kwotę : 76.681 zł szkoła Ruchocice
§ 4110 o kwotę : 16.000 zł szkoła Ruchocice
§ 4120 o kwotę : 3.000 zł szkoła Ruchocice

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B16BDCE-D1A8-4294-B2CF-66AA56CC87D0. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik

